MyHuumnnanbHoe 6104KeTHOe AOLWKObHOe 06pa3oBaTenbHOE yUpexaeHue
"NeTckuii cag Ne 368 r. UenabuHcka"
Apnpec: 454129 r. YenabuHck, yn. Cypkosa, 22, Ten. (351) 253-08-72
3N1eKTPOHHbIN agpec: mdou368@yandex.ru; mdou_368@ mail.ru
canT: http://ds368.ucoz.net/

MPUHAT

Meparornyeckum COBETOM

MBAOY «AC Ne 368 r. UenabuHcka»

Mpotokon Ne 10T «30» aBrycrta 2024 r.

02 05/1

YTBEPXAHIO
"'efyroLL i
W/1506AHCKax»
bapabalu
8.2024 r.

LOKYMEHT MOAMMCAH
BNEKTPOHHOM MOAMNCEI0
B

NHpopmauma

No nepcoHasnbHOM aTtTecTauumn negaroros u KMNK Ha 2024-2029r.

Ne ®.N.0. neparora JonxHocTb KaTteropua [lata nocnegHeli MnaHupyemas

n/n aTrecrtaymum aTTectaums
MepnBegesa H.A. Yuyutenb-noronep BbiCcLUad 17.09.2021 17.09.2026
HaxmuntagnHosa Bocnurartensb BbiCLLUad 15.01.2021 15.01.2026
3.32.

3 TuweHko K.A. Bocnutartenb - . .

4 ®unatosa A.C. a/o Bocnurtartens nepsas 10.02.2020 10.02.2025

5 CyntaHoBa 3.T. Bocnurtartens nepsas 15.04.2022 15.04.2027

6 MctomunHa B.H. Bocnurtartens nepsas 15.04.2022 15.04.2027

7 NronkuHa P.I". Bocnurtatens nepsas 15.04.2022 15.04.2027

8 MakcakoBa B.B. Yyutens- BblCLUaA 23.01.2023 23.01.2028

fedekTonor

9 Muckynuua O. P. My3. pyK-nb nepsas 30.07.2018 30.07.2023
alo

10 MapuHuHa T.3. CoumnanbHblit -

negaror

u Xumxnna M.C. Bocnutartenb

12 ®unatosa O.B. g/o Bocnurtartens

13 Ll énokoBa K. A. Bocnutatens

14  Jlro6uyeHko O.U. MHCTPYKTOp NO - -

hun3. KynbTYype
15 -
16

17


mailto:mdou368@yandex.ru
mailto:mdou_368@mail.ru
http://ds368.ucoz.net/

14

15

16

MPUHAT

MyHUuMnanbHoe 610/XKEeTHOe JOLWKONbHOE 06pa3oBaTeNibHOe yupexaeHue
"NeTckuii cag Ne 368 1. UenabuHcka"
Appec: 454129 r. YenabuHck, yn. CypkoBa, 22, Ten. (351) 253-08-72
3MeKTPOHHbIN agpec: mdou368@yandex.ru; mdou_368@ mail.ru

canT: http://ds368.ucoz.net/

Meparornyeckm COBETOM
MBAOY «AC Ne 368 r. YensabuHcka»
MpoTtokon Nel ot «30» aBrycta 2024 r.

o .1N.0.
negarora

JTtob4eHKo
o.n.

LLlenokoBa
K. A
MuckynuHa
a. P.
KImKunHa
M.C.
TuweHko
K.A.
MronkunHa
P.I
CynrtaHoBa
3r.
NcTomunHa
B.H.
HaXmMutanH
oBa 3.3.
MegaBefeBa
H.A.
MakcakoBa
B.B.
MapuHuHa
T.2.
dunnartosa
0.B.
dunaTtosa
A.C.

["patnK NoBbILLEHNA KBa/IN(Kauum negaroros Ha 2024-2029 r.

L OoNXHOCTb

MHcTpyKTOp
no us.
KynbType
BocnuTtatenb
Mys. pyKk-nb
BocnuTtatenb
Bocnutatens
BocnuTatenb
BocnuTtatenb
BocnuTtatens
BocnuTtartens
Yuntenb-
noroneg
Yuutens-
LedekTonor
CounanbHblii
neparor

BocnuTtartens

Bocnutatens

oroc

2023

2021

2021

2022

2024

2022

2022

2021

2024-2025

VKT @0l &roc

2024

2024

2021

2022

2024

2021

2024

2021

2022

2022

2022

2024

2024

2025-2026
VKT

2026-2027
eroc

VKT

2027-2028
®eroc

VKT

2028-2029
dro NK
c T


mailto:mdou368@yandex.ru
mailto:mdou_368@mail.ru
http://ds368.ucoz.net/

		2024-10-21T09:53:31+0500
	Барабаш Наталья Леонидовна




