# Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 368 г. Челябинска"

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Суркова, 22, тел. (351) 253-08-72 электронный адрес: mdou368@yandex.ru; mdou\_368@mail.ru

сайт: http://ds368.ucoz.net/

ПРИНЯТ Педагогическим советом МБДОУ «ДС № 368 г. Челябинска» Протокол № 1 от «30» августа 2024 г.

12

УТВЕРЖДАЮ Заведующий МБДОУ «ДС № 368 г. Челябинска» Н. Л. Барабаш Приказ № 02-05/113/6 от 30.08.2024 г.

#### Информация

#### По персональной аттестации педагогов и КПК на 2024-2029г.

		-					
<b>№</b> п/п	Ф.И.О. педагога	Должность	Категория	Дата последней аттестации	Планируемая аттестация		
1	Медведева Н.А.	Учитель-логопед	Di lelliad	17.09.2021	17.09.2026		
2	Нажмитдинова Э.Э.	Воспитатель	высшая	15.01.2021	15.01.2026		
3	Тищенко К.А.	Воспитатель	-				
4	Филатова А.С. д/о	Воспитатель	первая	10.02.2020	10.02.2025		
5	Султанова 3.Г.	Воспитатель	первая	15.04.2022	15.04.2027		
6	Истомина В.Н.	Воспитатель	первая	15.04.2022	15.04.2027		
7	Иголкина Р.Г.	Воспитатель	первая	15.04.2022	15.04.2027		
8	Максакова В.В.	Учитель-	высшая	23.01.2023	23.01.2028		
		дефектолог					
9	Пискулина Д. Р. д/о	Муз. рук-ль	первая	30.07.2018	30.07.2023		
10	Маринина Т.Э.	Социальный	-	-	-		
	-	педагог					
11	Жижина М.С.	Воспитатель	-	-	-		
12	Филатова О.В. д/о	Воспитатель	-	_	-		
13	Щёлокова К. А.	Воспитатель	-	-			
14	Любченко О.И.	Инструктор по	-	-	-		
		физ. культуре					
15				-	-		
16			-	-	-		
17			-	-	-		

## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 368 г. Челябинска"

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Суркова, 22, тел. (351) 253-08-72 электронный адрес: mdou368@yandex.ru; mdou\_368@mail.ru

сайт: http://ds368.ucoz.net/

ПРИНЯТ
Педагогическим советом
МБДОУ «ДС № 368 г. Челябинска»
Протокол №1 от «30» августа 2024 г.

12

УТВЕРЖДАЮ Заведующий

МБДОУ ДС № 368 г. Челябинска» Н. Л. Барабаш

Приказ № 02-05/113/6 от 30.08.2024 г

### График повышения квалификации педагогов на 2024-2029 г.

№	Ф.И.О.	Должность	2024-2025		2025-2026		2026-2027		2027-2028		2028-2029		
n/ n	педагога		ФГОС	ИКТ	ФОП	ФГОС	ИКТ	ФГОС	ИКТ	ФГОС	ИКТ	ФГО С	ИК Т
l	Любченко О.И.	Инструктор по физ. культуре	*	*	*					*	*		
2	Щелокова К. А.	Воспитатель	*	*	*					*	*		
4	Пискулина Д. Р.	Муз. рук-ль	*	*	. *					*	*		
5	Жижина М.С.	Воспитатель	*	2024	*			-		*	*		
6	Тищенко К.А.	Воспитатель	2023	2024	*			*			*		
8	Иголкина Р.Г.	Воспитатель	*	2021	2024		*			*			
9	Султанова 3.Г.	Воспитатель	2021	2022	**	*			*			*	
10	Истомина В.Н.	Воспитатель	2021	2024	*	*					*	*	
11	Нажмитдин ова Э.Э.	Воспитатель	*	2021	2024		*			*		_	
12	Медведева Н.А.	Учитель- логопед	2022	2024	*			*			*		
13	Максакова В.В.	Учитель- дефектолог	2024	2021	*		*	<b>.</b>					
14	Маринина Т.Э.	Социальный педагог	2022	2022	*			*	*				
15	Филатова О.В.	Воспитатель	2022	2022	<b>.</b>			*	<b>.</b>				
16	Филатова А.С.	Воспитатель	2021	2022	*	*			*				